[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

________________________________________________________________________________
«_26_»_сентября_  2012г.                                                                  № _1577_
Об утверждении состава оргкомитета
муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2012-2013

учебном году
На основании приказа департамента образования Белгородской области от 18 сентября 2012 года № 2793 «О подготовке и проведении муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году», в соответствии с Положением о проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников (утверждено приказом управления образования администрации города Белгорода                    от 04 октября 2011г. № 1646 «О проведении в 2011-2012 учебном году школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников») и с целью обеспечения организованного проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (прилагается).

2. Оргкомитету в срок до 27 сентября 2012 года внести предложения о составе муниципальных предметно-методических комиссий и датах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ НМИЦ В.В. Дубинину.
[image: image2.jpg]

               Начальник
     управления образования
  администрации г. Белгорода

А. Мухартов
Ковалев А.Ю.

32-26-14
	УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования администрации г. Белгорода

от «_26_» _сентября_ 2012 г. № _2577_

Состав

оргкомитета по проведению муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году
	Дубинина В.В.

	– директор МКУ НМИЦ, председатель оргкомитета;

	Ковалёв А.Ю.
	– заместитель директора МКУ НМИЦ, заместитель председателя оргкомитета;

	Кобзарева Т.А.
	– начальник отдела МКУ НМИЦ, секретарь оргкомитета;

	Ивлиева Е.В.
	– заместитель директора МКУ НМИЦ;

	Тонкогубова И.А.
	– старший методист МКУ НМИЦ, секретарь оргкомитета;

	Пашкова О.В.
	– начальник службы МКУ НМИЦ;

	Кузнецова М.С.

	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Калинина Е.А.

	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Павлова О.В.

	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Гашкова Е.Н.
	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Иванцов А.Г.
	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Бочарова А.П.
	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Ивукина И.В.
	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Шубная Я.А.
	– старший методист МКУ НМИЦ;

	Флигинских Н.С.

	– старший методист МКУ НМИЦ.